ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA CAIADA

GABINETE DO PREFEITO

AVISO DE SUSPENSÃO DE EDITAL DA CONCORRÊNCIA PRESENCIAL Nº.
005/2024 – PROCESSO Nº 827.001/2024

A Prefeitura Municipal de Serra Caiada/RN, torna público a suspensão sine die da Concorrência
Presencial nº. 05/2024, para que possa haver tempo hábil para manifestação da secretaria
demandante sobre a impugnação apresentada. O presente certame tem como objetivo o registro de
preços para contratação de empresa especializada na prestação dos serviços de coleta, transporte
de resíduos sólidos domiciliares e/ou provenientes da varrição e limpeza de ruas pavimentadas e
dos serviços congéneres na zona urbana e rural do município de Serra Caiada/RN. A nova data e
horário serão divulgados nos mesmos meios anteriormente utilizados.

Serra Caiada/RN, em 25 de novembro de 2024.

João Maria Andrade Furtado Filho

Prefeito.

Publicada por:
JOãO MARIA DE OLIVEIRA JUNIOR

Data Publicação: 25/11/2024 - Data Circulação: 25/11/2024
Código da Matéria: 20241125104007

Edição: EXTRAORDINÁRIA

Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas. Matéria
Publicada no Diário Oficial do Município de Serra Caiada/RN no dia - Edição 00385.